第二部分 开标一览表

供应商（公章）：陕西利诺健健康科技有限公司

法定代表人/授权代表（签字或盖章）：

日期：2025 年 11 月 19 日

投标报价（元） 交货期（日历天） 质保期（年） 备注

2118832.50

合同签订后 90 个日

历天供货安装调试

完毕

电子产品验收合格后

两年，其他产品验收合

格后一年

/

投标报价（大写）：贰佰壹拾壹万捌仟捌佰叁拾贰元伍角整

（小写：¥2118832.50 元）

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

分项报价表

项目名称： 经开区城市运动公园数智健康场地改造项目 项目编号： SXXP-2025-024

一 产品购置费

序号 产品名称 品牌及规格型号 生产厂家
是否小微

企业产品
数量 单价 总价

1 EPDM 塑胶面层新做 川奥、万合/13mm

广东川奥高新科技有限公

司、广东万合新材料科技有

限公司

是 535 ㎡ 222.00 118770.00

2
全民体质测试亭(五方位)核

心产品
好家庭 GFTS5